MAQUINARIA EN GENERAL
DESMONTADORAS Y EQUILIBRADORAS
BRIGHT \ CALIDAD Y EXPERIENCIA
Herramientas
y tornillería especial
para el automóvil
CENTRO DE EXPERIENCIA
El mensaje principal para nuestros

Potencia Caldera Aire aspirado Volt Lubricado Cilindros Presión max. Dimensiones Peso
hp/kw litros lts/min. hz. bar lxhxa kg
109525 2/1,5 5 222 230/MONO/50 LIFE 1 10 410x360x325 231
1095212 2/1,5 12 222 230/MONO/50 LIFE 1 10 520x255x470 214
COMPRESOR PISTÓN 2 HP COMPRESOR PISTÓN FUTURA
COMPRESOR BICILÍNDRICO
T. [+34] 93 849 53 66 | F. [+34] 93 846 43 92
www.comercialmarvi.com | info@comercialmarvi.com
Herramientas
y tornillería especial
para el automóvil
MR34
COMPRESOR DE PISTÓN / 3M / 100 / TECH
Potencia Caldera Aire aspirado Volt Lubricado Cilindros Presión max. Dimensiones Peso
hp/kw litros lts/min. hz. bar lxhxa kg
10952M50 2/1,5 50 255 230/MONO/50 SI 2 10 875x375x790 50
10953M50 3/2,2 50 330 230/MONO/50 SI 2 10 875x375x790 52
10952M100 2/1,5 100 255 230/MONO/50 SI 2 10 1070x385x840 64
10953M100 3/2,2 100 330 230/MONO/50 SI 2 10 1070x385x840 71
10953T100 3/2,2 100 330 400/TRIF/50 SI 2 10 1070x385x840 71
10953M200 3/2,2 200 330 230/MONO/50 SI 2 10 1520x445x1000 98
10953T200 3/2,2 200 330 400/TRIF/50 SI 2 10 1520x445x1000 98
COMPRESOR FIJO
Potencia Caldera Aire aspirado Volt Lubricado Cilindros Presión max. Dimensiones Peso
hp/kw litros lts/min. hz. bar lxhxa kg
109555270 5,5/4 270 640 400/TRIF/50 SI 2 11 1550x590x1100 175